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معاون امور بازرگانی توسعه و تجارت اداره کل صمت کردستان:
میزان مبادلات تجارت خارجی درسال گذشته 

از مرزهای کردستان  به 5 میلیون دلاررسید

بارندگی های اخیر بیش از 184 میلیارد 
به بناهای تاریخی سیستان و بلوچستان 

خسارت زد 

مدیرکل کتابخانه  های عمومی آذربایجان غربی:

 4 هزار نسخه کتاب 
به کتابخانه های عمومی اهدا شد

سنندج-حیاتی خبرنگاررسالت
کل صنعت، معدن و تجارت  معاون امور بازرگانی توسعه و تجارت اداره 
کل مبادلات تجارت خارجی از مرزهای  گفت: میزان ارزش دلاری  کردستان 
کل  گذشته 4 هزار و 978 میلیون دلار بودهمچنین جمع  کردستان در سال 

مبادلات تجارت خارجی در سال 1402 به4 هزار و 223 تن  رسید.
طه سمیعی افزود: در سال 1402 میزان صادرات صورت گرفته از طریق گمرکات 
کردستان یک هزار و 102 تن معادل با 518 میلیون دلار بود و میزان صادرات 
گمرکات نیز 491 هزار تن معادل 313 میلیون دلار  گرفته از طریق سایر  صورت 
بوده است وهمچنین میزان واردات 33 هزار و 600 تن معادل با 363 میلیون 

دلار بوده است.
وی اظهارداشت: همچنین حجم ترانزیت صورت گرفته در سال گذشته از طریق 
که 3 هزار و 784 میلیون دلار ارزش  کردستان 2 هزار و 596 تن بوده  گمرکات 
داشته که ارزش دلاری این میزان مبادله 4 هزار و 978 میلیون دلار بوده است.
گذشته را 488 میلیون دلار  سمیعی هدف صادراتی تعیین شده برای سال 
عنوان و تصریح کرد: عملکرد 12 ماهه این حوزه در سال گذشته نشان از تحقق 

106 درصدی مبادلات تجارت خارجی دارد.
معاون امور بازرگانی توسعه و تجارت اداره کل صنعت، معدن و تجارت کردستان 
کیان،  کی ما گفت: مهمترین اقلام صادراتی از طریق گمرکات کردستان تخم خورا
کتور کشاورزی و سیب تازه  گوجه فرنگی زراعی، محصولات آهنی اسفنجی، ترا
بوده و طلای خام، آلیاژ آلومینیوم کار نشده، دستگاه تهویه مطبوع 2 تکه، قراضه 
و ضایعات انباره های سرب و قراضه و ضایعات آلومینیوم نیز از مهمترین اقلام 
وارداتی بوده است. طه سمیعی با بیان اینکه عراق، افغانستان، سوریه، ترکیه و 
هند کشورهای عمده هدف صادراتی ایران بوده اند، گفت: عراق، چین، امارات 

متحده عربی، ترکیه و آلمان نیز کشورهای عمده مبدا وارداتی کشور بوده اند.

گردشگری و صنایع دستی سیستان و بلوچستان  مدیرکل میراث فرهنگی، 
گفت: بر اثر بارندگی های سیل آسای اخیر بیش از 184 میلیارد ریال به بناها و 

آثار تاریخی استان آسیب وارد شده است. 
 محمدهادی طهرانی مقدم اظهار کرد: طی بارندگی های شدیدی که طی هفته های 
خ داد بخش زیادی از بناها و آثار تاریخی استان  خسارت هایی از 15  اخیر در استان ر
تا 90درصد دیده اند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سیستان و 
بلوچستان افزود: در همین راستا و پس از ارزیابی و بررسی های کارشناسان میراث فرهنگی 
استان، آتشکده تاریخی عبدالقادر واقع در شهرستان نیکشهر  با ریزش حصار، دیوارها 
و نفوذ آب مواجه شد که طبق ارزیابی کارشناسان حدود 90درصد دچار خسارت شده 
که بیشترین خسارت را در میان آثار دیده است. او ادامه داد: قلعه فیروزآباد راسک و 
آتشکده کله گنگ نیز به دلیل ریزش دیوارها 50 درصد تخریب شده اند. همچنین بافت 
قلعه نو زهک، قلعه کنت سراوان و مقابر سورو و شیشه ریز سیب و سوران به دلیل ریزش 
دیوارها و نفوذ آب و رطوبت و از بین رفتن کاهگل ها تا 45 درصد دچار تخریب شده اند.  
ج ها و دیوارها و فضاهای داخلی قلعه هایی مانند انوشیروان  به گفته طهرانی مقدم، بر
چابهار، دانش سرای مقدماتی زاهدان، قلعه تیس چابهار و قلعه بمپور هم به دلایلی 
 همچون شست وشو کاهگل ها، نفوذ آب و ریزش دچار تخریب شده و خسارت هایی

 تا 40 درصد به هر کدام از این بناها وارد شده است.  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی سیستان و بلوچستان بیان کرد: در مجموع بارندگی های اخیر به 60 
اثر و بنای تاریخی در سطح استان سیستان وبلوچستان خسارت هایی بین 15 تا 90 
درصد وارد کرده است.  او تصریح کرد: تا این لحظه میزان برآورد خسارت وارده شده 
به این بناها بر اثر بارندگی و سیلاب ها بیش از 184 میلیارد ریال تخمین زده شده است 
و بر اساس پیش بینی های هواشناسی ممکن است بارندگی هایی که در روزهای آینده 

خواهیم داشت میزان خسارت را افزایش دهد.

ارومیه قربانی خبرنگار رسالت 
مدیرکل کتابخانه  های عمومی آذربایجان غربی گفت: سازمان اسناد و کتابخانه 
کرد. کتابخانه های عمومی استان اهدا  کتاب به  ملی ایران، بیش از 4 هزار نسخه 

سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، بیش از 4 هزار نسخه کتاب برای استفاده اعضا 
و مخاطبان به کتابخانه های عمومی آذربایجان غربی اهدا کرد.

مدیرکل کتابخانه  های عمومی استان آذربایجان غربی افزود: ارزش ریالی این تعداد 
کتاب ارزش تقریبی 10 میلیارد ریال است.

وی ادامه داد: کتب اهدا شده در موضوعات مختلف ادبیات، کمک درسی، کودک بوده 
و پس از نیازسنجی در سطح کتابخانه های عمومی استان توزیع و پس از آماده سازی 
گرفت.در سطح استان  کتابخانه های عمومی قرار خواهد  در دسترس اعضای 
آذربایجان غربی 75 کتابخانه عمومی نهادی، 21 کتابخانه عمومی مشارکتی، 5 سالن 
کنند. مطالعه خودگردان تحت نظارت و 4 کتابخانه عمومی خودگردان فعالیت می 

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای
 اجاره جایگاه های CNG : 1- جایگاه واقع  در بلوار خلیج فارس 2- جایگاه واقع 

در بلوار قائم 3- جایگاه جاده تهران مقابل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان
نوبت اول

گذاری منافع جایگاه های 1- جایگاه واقع  در بلوار خلیج فارس  ح مختصر: وا شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی خدمات )شر
2- جایگاه واقع در بلوار قائم 3- جایگاه جاده تهران مقابل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان به منظور بهره برداری ، نگهداشت و تعمیرات 
جزیی و کلی جایگاههای گاز فشرده CNG( سال 1403 به شماره 5003005674000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گشایی پا نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و باز
گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل  الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1403/2/18 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : ساعت12 روز یکشنبه تاریخ 1403/2/30
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 12 روز پنجشنبه تاریخ 1403/3/10

کت ها: ساعت 11 روز شنبه تاریخ 1403/3/12 گشایی پا زمان باز
کتها: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پا

 آدرس سیرجان میدان انقلاب شهرداری مرکزی امور قراردادها و تلفن 034-41325077
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/18

تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/2/25
مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجانخ ش 1403/2/18

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه شهدای آذربایجان غربی خبر داد
فعالیت 70 مهد قرآنی در مساجد آذربایجان غربی با هدف حمایت از مادران شاغل

ارومیه قربانی خبرنگار رسالت 
مسئول بسیج جامعه زنان سپاه 
 شهدای آذربایجان غربی از  فعالیت 70 
مهد قرآنی در مساجد استان با هدف 
حمایت از مادران شاغل خبر داد. به گزارش 
خبر نگار ما،  رقیه موسویان مسئول بسیج 
جامعه زنان سپاه شهدای آذربایجان غربی 
15 اردیبهشت در نشست هم اندیشی با 
محوریت سیاست های ابلاغی در حوزه 
که در ارومیه برگزار شد،  جوانی جمعیت 
گفت: مساجد در این زمینه می توانند به 

خوبی نقش آفرین باشند.
وی با بیان اینکه در راستای حمایت از مادران 
شاغل در محلات 70 مهدقرآنی در مساجد 
ح  کنند، گفت: اجرای طر استان فعالیت می 
گاه، برپایی موکب  کتابخوان و فرزند آ مادر 
گی های  فرزند و مادری با محوریت تبیین ویژ
حضرت زهرا)س( در فضاهای فرهنگی، 
کوثر با  برگزاری نشست تخصصی طلیعه 
حضور مسئولین سمن های فعال سبک 
زندگی فاطمی، برپایی نمایشگاه من و کودکم 
از جمله اقداماتی است که در زمینه افزایش 

جمعیت در حال انجام است.
 برگزاری پویش مهر فاطمی در استان

وی برپایی کافه گفتگو و اعزام راوی به مدارس 
دخترانه برای بهبود دیدگان نسل جوان نسبت 

به موضوع های خانواده، برپایی جشن  روز 
مادر در مهدهای قرآنی مساجد، برگزاری 
پویش مهر فاطمی، اهتمام برای آزادسازی 
مادران جرایم مالی غیرعمد به ویژه مادران 
باردار و دارای فرزند کودک، تجلیل از مادران 
شاغل به ویژه افراد فعال در حوزه جمعیت، 
برپایی نمایشگاه مشاغل خانگی و توانمندی 
بانوان سرپرست خانوار از دیگر فعالیت های 
سازمان جامعه زنان سپاه استان است. وی 
توزیع بسته های فرهنگی و آموزشی بین 
مادران، تجلیل از پزشکان، پرستاران و بهیاران 
فعال در حوزه جمعیت، برگزاری کارگاه های 
آموزشی ازدواج آسان، اهدای جهیزیه به 

نوعروسان بی بضاعت، راه اندازی گروه های 
گری ازدواج، راه اندازی غرفه کودکان  واسطه 
گیری از مشاوران جوان و اسلامی در  با بهره 
کارگاه ها، برپایی پویش بوسه بر  حاشیه 
دستان مادر، توزیع بسته های بهداشتی 
و فرهنگی در محلات، برگزاری اردوهای 
تفریحی، تجلیل از پایور خواهر دارای 5 فرزند 
از دیگر برنامه های جوانی جمعیت جامعه 

زنان سپاه به شمار می رود.
 برگزاری جشن وصال گروهی برای ۴۴ 

زوج با هدف ترویج ازدواج آسان
مسئول بسیج جامعه زنان سپاه شهدای 
آذربایجان غربی برگزاری جشن وصال 

گروهی برای 44 زوج با هدف ترویج ازدواج 
آسان، برگزاری کارگاه های جوانی جمعیت به 
صورت متناوب در طول سال، ارتباط مستمر 
با سمن های فعال در حوزه خانواده و فرزند، 
تهیه پوسترهای سرمایه های زندگی و توزیع 
در مکان های عمومی، تعامل با شهرداری 
ارومیه و الصاق پوسترها در ناوگان عمومی، 
برگزاری نشست های تخصصی جوانی جمعیت 
به صورت حضوری و مجازی برای نخبگان و 
تجلیل از مادر بسیجی دارای خانواده خوش 
جمعیت در حاشیه نشست ها، انتشار ویژه نامه 
جمعیت و تعامل با گروه های درون سازمانی 
و برپایی جشن ازدواج آسان برای زوج های 
روستایی را از جمله فعالیت های این حوزه 
عنوان کرد. موسویان تهیه جهیزیه و مسکن برای 
زوج های کم برخوردار، توزیع کتاب با موضوع 
جمعیت و خانواده و فرزندآوری، راه اندازی 
پویش دیوارنویسی، برگزاری نشست های 
مجازی با هدف آموزش، پویاسازی شبکه های 
کنشگری در حوزه جمعیت و خانواده، دیدار 
با مادران خوش جمعیت، حمایت چهره به 
چهره از مادران کم برخوردار و پخش مستند 
»خونریزی« در پایگاه ها با هدف آشنا شدن 
مادران از عوارض مخرب سقط جنین را از 
دیگر برنامه های جامعه زنان سپاه در حوزه 

جمعیت عنوان کرد.

گفت وگو با خبرنگار  کارشناس مسائل اقتصادی در  عطا بهرامی، 
»رسالت« به تشریح  چگونگی تبدیل شدن بازارهای سرمایه ای  
همچون بازار مسکن و خودرو به بازارهای خدماتی پرداخت و در 
کرد: متاسفانه  بررسی مولفه های تاثیرگذار تحقق این مهم عنوان 
گردد و در  که به موجب آن تنها راهکار ارائه می  شرایطی رقم خورده 
مقام عمل اقدامی برای تبدیل شدن بازارهای سرمایه ای  همچون 
گیرد. چنین  بازار مسکن و خودرو به بازارهای خدماتی شکل نمی 
ر ویکردی سبب شده تا از سال 97 تا به امروز از تنگناهای اقتصادی 

ج نشویم.  موجود در این بخش ها خار
وی افزود: در دولت یازدهم به منظور مهارم تورم، سود سپرده به 

34 درصد رسید و خلق پول سه برابری طی 4 سال رقم خورد. چنین 
رویکردی تورم را برای بازه زمانی کوتاه مدت مهار کرد اما جهش تورمی 
گیری تورم  افسارگسیخته ای را رقم زد. متاسفانه این اقدام سبب شکل 
گذار  به منظور مقابله با آن، پاسخ بدتری را در  بی سابقه شد و سیاست 
دستورکار قرار داد و ارز چند قیمتی را در دستورکار قرار داد. ارز چندقیمتی 
انتظارات تورمی را افزایش داد و پله ای بالاتر از تورم 18 درصدی رقم 

خورد و تورم به کانال 45 درصد رسید. 
کارشناس مسائل اقتصادی تصریح کرد: افزایش تورم موجب شده تا 
کند.  مردم به سمت خرید کالاهایی بروند که ارزش خود را حفظ می 
در صدر این بازارها، طلا و ارز قرار دارد و مردم گمان می برند که با خرید 

این کالا دیگر متضرر نمی شوند و در شرایط تورمی ارزش پول خود را 
حفظ خواهند کرد. 

گر فردی از سال 97 سرمایه خود را  کرد: ا وی همچنین خاطرنشان 
به بانک می سپرد و بانک به او سود 20 درصدی اختصاص می داد، 
گر  کنون با سه برابر شدن سرمایه خود رو به رو می شد. به طورمثال ا تا
گر این فرد  کرد. ا 20 میلیون به بانک می سپرد، 60 میلیون دریافت می 
پراید خود را در آن سال به مبلغ 20 میلیون فروخته بود و پول ناشی از 
که قیمت  کنون متضرر شده بود چرا فروش آن را به بانک می سپرد، ا

خودروی پراید به 300 الی 400 میلیون تومان رسیده است. 
او متذکر شد: در حوزه خودرو و مسکن، با افزایش تورم عرضه نیز کاهش 
کرد. در سال های 96 واردات ممنوع شد و مسکن نیز طی آن  پیدا 
سال ها ساخته نشد. همچنان نیز روند ساخت مسکن کند است و 
گاه می شویم که بازار خودرو  مطلوب نیست. با مقایسه های آماری آ
که  گرفته اند. مادامی  کاهش عرضه قرار  و مسکن تحت تاثیر تورم  و 
واردات خودرو آزاد شود و به شکلی مطلوب در دستورکار قرار گیرد، دیگر 

گذاری خودرو تهیه نخواهند کرد.  افراد به منظور سرمایه 
کالای سرمایه ای تبدیل  گرچه به  وی یادآور شد: خودرو و مسکن ا

شده اند اما نیازمند اقدامات راهگشا می باشند. متاسفانه سرمایه ای 
که به موجب این رویکرد خودرو  بودن بازار خودرو اثرات مخربی دارد چرا
30 هزار دلاری که در تمامی دنیا مختص کارمندان است، به 3 میلیارد 
گردد.  تومان در داخل کشور رسیده و خودروی لوکس محسوب می 
که چنین خودروهایی از ابتدا لوکس نبوده و خودرویی با  درحالی 

عمر 5 الی 6 سال می باشد. 
کرده  وی با بیان اینکه محدودیت عرضه بازار خودرو را سرمایه ای 
که  است، بیان داشت: بازار خودرو خاصیت سفته بازی ندارد چرا
ک ندارند و براین اساس نیز  ک دارد. در مقابل طلا و ارز استهلا استهلا

می توانند خاصیت سفته بازی پیدا کنند. 
بهرامی در پایان این گفت وگو بیان کرد: لازمه خروج بازارهای سرمایه ای  
گام نخست  همچون بازار مسکن و خودرو به بازارهای خدماتی در 
مهار تورم است. تا زمانی که تورم بالا برقرار است و ممنوعیت عرضه 
گیرد. بنابراین  خودخواسته وجود دارد، پدیده پول سوزان شکل می 
ضرورت دارد تا ممنوعیت عرضه برطرف گردد و تورم نیز کنترل شود. 
به سبب به کارگیری این دو مهم به نقطه درست و بهینه در بازارهای 

مذکور خواهیم رسید.

گفتنی ا ست که تبدیل ریال به اقلامی چون طلا، ارز، مسکن و ... عطشی 
است که با افت ارزش پول ملی به جان جامعه افتاده است، پدیده 
پول سوزان را رقم می زند. روند فزاینده و روز به روز تورم، کاهش ارزش 
 ریال و اقدام عجولانه اقشار مختلف جامعه در تبدیل نقدینگی شان
  به سایر دارایی ها با درصد نقد شوندگی  مناسب و قابل قبول، پدیده ای
 است که این روزها به کرات دیده می شود و موجب شده تا بازارهای 
ج شوند و  مالی همچون بازار مسکن و خودرو از شکل خدماتی خود خار
روندی سرمایه ای به خود بگیرند. به موجب این پدیده، عموم جامعه 
کوشند تا ارزش دارایی خود را از مسیر خرید مسکن و خودرو حفظ  می 
گاه افزایش تقاضا را رقم می زنند. از طرفی به سبب عدم  کنند و ناخودآ
گردد و تورم  آمادگی یا ممنوعیت عرضه، پاسخی برای تقاضا یافت نمی 
کارشناسان و  موجود در این بازارها بیش از پیش افزایش می یابد. 
فعالان این حوزه معتقدند که می بایست در گام نخست تورم موجود 
مهار شود تا دیگر گمان کاهش ارزش پول و تبدیل ریال به اقلامی چون 
کنترل شود،  که تورم  طلا، ارز، مسکن وجود نداشته باشد. مادامی 
اطمینان خاطر نسبت به حفظ ارزش پول رقم خواهد خورد و بدین 

ترتیب بازارهای مصرفی نیز در نوع خود باقی خواهند ماند.

ن کسیو ا فر ئیس  ر  ، ن ا تهر م  د مر ه  یند نما  ، فیعی ر  سمیه 
 محیط زیست و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس یازدهم در گفت وگو 
با خبرنگار »رسالت« در راستای بیانات مقام معظم رهبری مبنی 

بر لزوم وحدت مسلمانان در پشتیبانی از ملت فلسطین عنوان 
کرد: وحدت و همدلی رمز موفقیت ملت های مظلوم است و در این 

راستا لزوم وحدت هرچه تمام تر اهمیت فراوانی دارد. 

کید بر اینکه وحدت روزافزون موفقیت آفرین است،  وی با تا
گر وحدت میان ملت های مسلمان بیش از پیش گردد،  افزود: ا
که به سبب  کسب خواهد شد همانطور  موفقیت های بسیاری 
خدشه وحدت و همدلی، پیش برد اهداف با مشکل مواجه می شود. 
هرکجا که وحدت به درستی شکل نگرفته باشد و در روند آن خلل 
شکل گرفته باشد، پیش برد اهداف اسلام آنطور که شایسته است، 
رقم نخواهد خورد. رفیعی ضمن بیان اینکه بی شک با وحدت 
هرچه تمام تر می توان موفق تر از تمامی ادوار گذشته حرکت کرد، 
ح تجربه خود از اثرات وحدت و یک دلی پرداخت و در این  به شر
گفت: تجربه شخصی حضور در اجلاسیه مرتبط با مجالس  باره 

جهانی همزمان با شروع جنگ اسرائیل بود. در آنجا بحثی به ابتکار 
کسیون محیط زیست آغاز شد و پیش رفت؛ در این گفت   وگو  فرا
که به اعتقاد بنده،  ح گشت چرا ثبت شکایت علیه اسرائیل مطر
تخریب سرزمین، آلودگی آب ها، آلودگی محیط زیست و دریا، از 
بین بردن امنیت غذایی از جمله خسارت های جبران ناپذیر این 
ح این دلایل و  رژیم به ملت مظلوم شد. خوشبختانه پس از شر
همچنین اعلام رویکرد و برنامه های پیش رو توانستیم وحدت قابل 
توجهی را میان ملت های مسلمان رقم بزنیم. نماینده مردم تهران 
در مجلس یازدهم همچنین خاطرنشان کرد: ملت های مسلمان 
همواره دل هایشان همراه و هم سو با مردم مظلوم غزه می باشد. 

کشورهای مسلمان و کشورهای حوزه مقاومت پس از موضوع ثبت 
ح دلایل، همراه شدند و هدف موردنظر  شکایت علیه اسرائیل و شر
پیش رفت. به سبب عملی شدن این اقدام به صراحت دریافتم 
که وحدت می تواند برکات عظیمی را به همراه بیاورد و گامی بلند 

در راستای تحقق اهداف نیز تلقی خواهد شد.  
وی در پایان این گفت وگو با اشاره به اینکه بیانات حضرت آیت الله 
خامنه ای، سرلوحه راه و رمز پیروزی مسلمانان است، متذکر شد: 
فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم وحدت مسلمانان در 
پشتیبانی از ملت فلسطین به عنوان بزرگترین رمز پیروزی ملت های 

مسلمان است و امر راهبردی و کلیدی می باشد. 

گروه سیاسی 
رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه، 
خ 17 اردیبهشت ماه 1403  در دیدار مسئولان  مور
کارگزاران حج و جمعی از زائران بیت الله الحرام، ذکر  و 
پروردگار و »وحدت و ارتباط مسلمانان« را دو عنصر 
بسیار مهم معنوی و اجتماعی فریضه حج خواندند و 
با اشاره به حادثه عظیم غزه و جنایات رژیم خون آشام 
صهیونیستی،حوادث کنونی غزه را شاخصی ماندگار برای 
تاریخ دانستند و افزودند: حملات وحشیانه سگ هار 
صهیونیستی از یک طرف و مقاومت و مظلومیت مردم 
غزه از طرف دیگر در تاریخ می ماند و راه را به بشریت نشان 
می دهد که بازتاب شگفت انگیز و بی سابقه آن در جوامع 
کشورهای  غیرمسلمان و دانشگاه های آمریکا و بعضی 
دیگر، از نشانه های این تاریخ سازی و شاخص سازی 
است. ایشان افزودند: جمهوری اسلامی منتظر دیگران 

گر دست های قوی ملت ها و دولت  نمانده و نمی ماند اما ا
کمک و همراهی بیاید، حالت رقت بار  های اسلامی به 
ملت فلسطین ادامه پیدا نخواهد کرد. حضرت آیت الله 
خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از این نیز بر 
وحدت و همدلی توصیه های بسیار داشتند و در دیدارهای 
کید فراوان کرده اند. ایشان همواره  مختلف براین مهم تا
وحدت دولت های اسلامی را لازمه پیروزی و سرلوحه 
پشتیبانی ملت مظلوم فلسطین فرموده اند و وحدت 
داخلی را نیز لازمه مقابله با دشمنان و نظام استکبار خطاب 
دانسته اند. رهبر انقلاب، سال گذشته نیز در قدردانی از 
نمایش سرافرازی انقلابی مردم در راهپیمایی 22 بهمن، 
اتحاد ملت ایران را رمز پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی 
کید کردند: در آینده باید همچون یدِ واحده  خواندند و تأ
این مسیر را ادامه دهیم و اختلاف های سلیقه ای و سیاسی 
نباید در وحدت ملی ایران در مقابل دشمنان تأثیرگذار 

باشد. باور فعالان سیاسی این است که وحدت پرتکرار ترین 
توصیه رهبر معظم انقلاب در جریان دیدارهای مختلف 
کیدات ایشان ضرورت دارد تا  است و مطابق با بیانات و تا
معنای اتحاد بین ملت های اسلامی به نوعی در مسائل 
مربوط و همسوی جهان اسلام بیش از پیش مد نظر قرار 
که وحدت روزافزون می تواند سرآغاز موفقیت و  گیرد چرا
همدلی دولت های اسلامی و ملت مظلوم جهان باشد. از 
طرفی دیگر تحکیم وحدت مسلمانان می تواند در آزادی 
قدس و پرهیز از تمامی اختلاف ها و تفرقه هایی که دشمن 
همواره درصدد آن است، موثر واقع گردد و پیروزی هرچه 
تمام تر مقاومت را تسریع بخشد. در راستای بیانات مقام 
معظم رهبری مبنی بر لزوم وحدت ملت های مسلمان و 
اثرات همدلی دولت های اسلامی با یک دیگر به گفت وگو 
با سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم 

پرداختیم که در ادامه می خوانید. 

در راستای بیانات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم وحدت ملت های مسلمان مطرح شد؛ 

 تحکیم وحدت مسلمانان 
لازمه پشتیبانی  ازملت مظلوم فلسطین

سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران در مجلس یازدهم:  

 دل تمام ملت های مسلمان
همراه با مردم مظلوم غزه است

حسن محتشم، عضو هیئت مدیره  انجمن انبوه سازان تهران:

 توازن عرضه و تقاضای بازار مسکن
با جدیت بیشتری دنبال  شود


